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															Hjulmands tropper stormer mod VM – Håbet blandt de danske fans stiger

								Kilde: Pixabay
Det danske landshold er flyvende for tiden, og danskerne har som et af de første … Læs mere…
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								En lille kurv med chokolade. En flaske vin. Et gavekort til en lokal restaurant. Dette er blot nogle … Læs mere…
							

						

							
						
														
														


					


			

		


		


Hjulmands tropper stormer mod VM – Håbet blandt de danske fans stiger


Sørg for en god og klassisk kampagne for dit firma med kuglepenne med logo


Gode idéer til firmagave



Et kig frem mod Champions League: Hvem ser stærkest ud i år?
Kilde: Unsplash Det varer ikke længe før de bedste klubber i Europa, skal kæmpe om pokalen med de store ører. De ønsker alle at fravriste pokalen fra Chelsea, der løb med titlen sidste sæson. Thomas Tuchels overraskede Manchester City i finalen efter en fantastisk sæson, hvor de både slog Atletico Madrid, FC Porto og Real Madrid […]


Spændende sæsonafslutning i La Liga: 4 hold med chance for at vinde
Kilde: Unsplash La Liga får en dramatisk afslutning på sæsonen, hvor fire hold i skrivende stund potentielt kan løbe med guldet. Det ligner således at vi skal helt frem til absolut sidste spillerunde, før vi får kåret en vinder i den spanske liga. Hvor det i efteråret så ud til at Atletico Madrid ville løbe […]


Hvem vinder EM i fodbold til sommer?
Kilde: Pixabay Portugal er de regerende europamestre, efter at de slog Frankrig i finalen i 2016, men hvem vinder trofæet til sommer? Vi tager her et kig på favoritterne. Frankrig ser stærke ud De franske verdensmestre ligner et godt bud på en vinder. Vi behøver bare at se på deres udvalg af spillere. Den franske […]


3F Superligasæsonen står for døren – hvad kan vi forvente?
3F Superligasæsonen står for døren. Første kamp spilles mellem et af sidste sæsons bundhold, SønderjyskE, og de nuværende mestre fra FC Midtjylland. Kampen fløjtes i gang d. 11. september klokken 19 og bliver dermed startskuddet på 2020-2021 sæsonen i 3F Superligaen. Men hvad kan vi egentlig forvente os af den kommende sæson? Sidste sæson bød på […]


Fordelen ved at handle med ETF
Kunne du godt tænke dig at finde et alternativ til almindelig aktiehandel? Så kan du overveje at begynde at investere i ETF’er. Dette er blevet meget populært, men det er sjældent en investeringsmetode, som man hører om. På trods af det, er der mange store fordele, som du kan nyde godt af. Herunder kan du […]


Sådan går det danskerne i Bundesligaen
Kilde: Pixabay Vi går nu ind i den afgørende fase af Bundesligaen, hvor mestrene skal kåres og nedrykkerne findes. Vi tager derfor et kig på de danskere der tørner ud for de tyske klubber, da flere af dem imponerer stort med deres præstationer. Robert Skov Det unge stjerneskud skiftede sidste sommer fra FCK til Hoffenheim, hvor […]


Kvindelige talenter i traditionelle ”mandesportsgrene”: Hvem skal vi holde øje med i Danmark?
“Boxing Girl” (CC BY 2.0) af Tim Reckmann | a59.de De såkaldte traditionelle mandesportsgrene dyrkes måske stadig primært af mændene. Men kvinderne er også ved at være godt med, og i denne artikel ser vi på tre af slagsen samt de største kvindelige talenter inden for sporten.  Sport er ikke længere splittet af stereotype kønsopdelinger. I det […]


3 tips om valg af dæk
Find de rigtige autodele Det er meget vigtigt at vælge autodele i høj kvalitet – så kører du bedst og sikrest. Her får du 3 tips til sikker kørsel hele året rundt. Dækmønstret sikrer bilens bremse- og køreegenskaber Dækmønstret må aldrig blive for nedslidt, da det forringer sikkerheden på vejen. For hvert nedslidt dæk risikerer […]


Juletema: 3 hyggelige juletraditioner
Juletraditionerne er noget, der har hængt ved i mange år og som overdrages fra generation til generation. Julen går ud på at hygge, at slappe af og vore sammen med familien. Den går ud på at give og huske på hinanden. Vores juletraditioner er noget af det, der holder familier og andre relationer sammen, for […]


En Michelinkoks svar på juleand — få en lækker opskrift her
Har du også nogle gange tænkt over, hvad professionelle kokke egentlig serverer, når de inviterer familien og vennerne til julebordet? Svaret? Oftest er det vel mere eller mindre det samme, som det vi andre får. Brunede kartofler, sovs, et saftigt stykke and og måske lidt syltetøj. Eller også kører I flæskestegsstilen. Eller noget helt andet. […]


Cafe Præstø | Vi er den bedste cafe i Præstø!
Cafe Præstø – Din hjertevarme cafe Vores cafe præstø. er en hjertevarm cafe, som du kan nyde godt af. Det er din hjertevarme cafe, som du altid vil kunne komme til. Du kommer ikke til at fortryde du kommer forbi cafeen, og vi vil glædeligt byde dig velkommen. Vi står i hvert fald altid klar […]


Servicefradag 2019 på 6.100? | Altom-tagarbejde.dk hjælper
Servicefradrag 2019 er en underlig størrelse, og der er sket mange ændringer. Dem vil vi gerne komme ind på så du kan blive klogere på hvad er servicedrag og hvad omfatter servicefradrag 2019 så? Der sker jo løbende ændringer, og du kan være sikker på at vi følger med. Servicefradrag 2019 – Hvad kan du […]


Hvad kan en tandtekniker i Holbæk gøre for dig?
At opsøge en tandtekniker er nødvendigvis ikke det fedeste du kommer til at prøve. Mange forbinder da også et besøg hos tandteknikeren, som noget overvejende negativt. Det betyder da også ret ofte at der er noget galt med dine tænder. Ikke desto mindre er det meget vigtigt, ikke at ignorere dette, hvis der skulle være […]


6 tips til at undgå vintertræthed
Her er en påstand: Der findes ikke morgenmennesker og natmennesker. Der findes kun mennesker, og nogle morgener er det sværere at stå op og ud af sengen end andre morgener. Det kommer den her artikel heller ikke til at løse for dig. Men vi kan forhåbentlig komme med nogle gode råd, der kan hjælpe dig […]


Rodbehandling i verdensklasse | Holte Tandlæge
Rodbehandling hos Holte tandlæge Holte tandlæger udfører super gode og kvalitets rodbehandlinger. Vi har meget gode erfaringer indenfor rodbehandling. En rodbehandling kan være en nødvendighed når der opstår et kariesangreb, går helt ind til nerven i tanden, i din mund. Det kan være nødvendigt hvis nerven som følge af en eller flere tandskader, som har […]


Sådan finder du den rette rengøringsvogn
Rengøringsvogne er vigtige arbejdsredskaber, der bliver brugt op til flere gange hver uge, og det er derfor vigtigt, at du får valgt den rigtige, selvom de umiddelbart kan virke dyre. Der er mange penge at spare ved at vælge den rigtige, både i forhold til tid, men også i forhold til at passe godt på […]


Find den rette rejse for dig
Tænker du på at tage ud og rejse? Hvis ja, så er du blot en af mange. Måske kender du følelsen af at tage ud et nyt sted og opleve nye og spændende ting? Måske elsker du bare at slappe af med en god udsigt. Hvis dit svar tidligere var nej, så ved du ikke […]


Historier fra sportsverdenen, der kan inspirere os alle
Der findes de her inspirerende historier i livet, som næsten alle mennesker kan finde styrke og håb i. Sportsverdenen er i forvejen en verden, der ofte giver anledning til de store superlativer, og hvor vi ofte finder hele følelsesregistret frem. Derfor kigger vi ind i denne verden for at finde nogle af de bedste historier, […]


Ungdommens store kærlighed
Som ung er der mange ting man er i tvivl om. Livet er som et stort puslespil, hvor man dagligt får nye brikker at sætte sammen. Det kan være svært at sætte brikkerne sammen når man stadig mangler så mange brikker og så meget viden. Selvom mange andre unge går rundt med de samme spørgsmål […]


Sådan laver du den helt perfekte Dark and Stormy cocktail
Dark and Stormy er en drink, der har vundet stor popularitet i Danmark over de seneste år. Og det med god grund: den er nemlig både velsmagende og anderledes, og så kan den bruges til at imponere enhver gæst. Heldigvis er den heller ikke kompliceret at lave, hvilket betyder, at man sagtens kan fremtrylle en […]


Find de gode tips til at drive en familievirksomhed
Der findes mange forskellige måder, man kan have et arbejde på. Nogle vælger at have et ni til fire job hver for sig, hvis man bor sammen som par. Der er også andre, der vælger at drive en virksomhed sammen som par. Derudover er der også nogle, der tager den hele vejen, og etablerer en […]


Sådan sender du pakker nemt og hurtigt
Når du skal have sendt pakker rundt omkring i landet, så er du formentlig interesseret i at få den bedste løsning, til den bedst pris. Her hos pakke.dk har vi i mange år brugt vores erfaring til at finde de bedste tilbud og løsninger til vores kunder, så de ikke behøver bruge tiden på det. […]


Gør hverdagen nemmere
Det kan nogle gange være lidt svært at få råd til det hele, når man er studerende og er på SU. Der er mange ting, der lige skal koordineres og planlægges. Noget af det, som oftest skal planlægges, er ens kost. Selvom du sagtens kan få billige madvarer, så er det en rigtig god idé […]


Hvad drenge og piger gør anderledes i kærlighed?
Drenge og piger er forskellige når det kommer til deres måde at gebærde sig på. Men hvad er det egentlig der gør os så forskellige? Hvad er det drenge gør anderledes end piger og omvendt? Hvorfor er det vi nogle gange går galt i byen når vi skal kommunikere med hinanden? Hvordan ved du om […]


Hold øje med det norske tvillingepar Marcus og Martinus
Det norske tvillingepar, Marcus og Martinus Gunnarsen, er på meget kort tid blevet rigtig populære blandt unge mennesker i norden. Selv i Danmark har drengene en stor fangruppe, der følger med i, hvad de laver. Parret har flere gange optrådt i København, men mon ikke de snart breder sig ud til resten af Danmark? Hvem […]


Giv flere folk mulighed for at handle hos dig
Har du en webshop, og vil du gerne have flere kunder? Så find ud af her, hvorfor Via Bill er grunden til, at du kan få mange flere kunder. Dette er fordelene ved Via Bill Hvis du ikke før har hørt om Via Bill, så er det en mulighed for dine kunder for ikke at […]


Hav styr på dine og andres menneskerettigheder
At bo i et land, som Danmark kan gøre, at man meget hurtigt glemmer hvilke rettigheder man har. Det skyldes, at man er vant til, at de rettigheder man har ikke bliver overskredet. Folk holder sig generelt til menneskerettigheder her i landet. Befinder man sig på samfundets bund er det dog ikke sikkert, at man […]


God hygiejne i hjemmet
Når man bor i et hjem med flere mennesker, er der mange bakterier. Der er faktisk mange bakterier over alt. Sådan er det bare, og det er naturligt, bakterierne må gerne være der – i et vist omfang. Det er vigtigt at være opmærksom på hygiejnen i hjemmet, så bakterierne ikke får lov til at […]


Tag på rejse både i nær og fjern
Det at rejse vækker en god følelse i langt de fleste. Vi oplever noget nyt og alle forpligtigelser og ansvar er for en stund blevet kastet over bord. I stedet kan alt ens energi fokuseres på at gå på opdagelse i ens rejsemål eller bare nyde, at der ikke er noget, man skal nå. I […]


Sådan får du flere kunder
Er du virksomhedsejer eller på anden vis ansvarlig for at tiltrække kunder i din virksomhed? Så bør du læse med her. Uanset om det går godt eller dårligt, vil nye kunder altid være høj prioritet i enhver virksomhed. For at få flere kunder er der en række værktøjer eller tiltag, du kan gøre, som kan […]
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